
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 97. jednání datum konání: 24.06.2014

 
čís. RMČ97/1772/14 - RMČ97/1789/14

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 24.06.2014

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ97/1772/14 Kontrola plnění úkolů RNDr. Pavel Roušar
RMČ97/1773/14 Zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21 ze dne

12. 5. 2014
Iva Hájková

RMČ97/1774/14 Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit a
Muzejní rady dne 15. 5. 2014

Iva Hájková

RMČ97/1775/14 Rozpočtová opatření č. 42 - 48: změny rozpočtu v
roce 2014

Ing. Vlasta Berková

RMČ97/1776/14 Darovací sml. a předávací protokol - Rozhovická,
revokace

Ing. Josef Roušal

RMČ97/1777/14 Zřízení funkce recepční od 1. 9. 2014 v obou
budovách Masarykovy ZŠ, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Polesná 1690

Iva Hájková

RMČ97/1778/14 Provozní řád hřbitova Pavel Zeman
RMČ97/1779/14 Rozpočtové opatření č. 49: úprava rozpočtu v roce

2014
Ing. Vlasta Berková

RMČ97/1780/14 Přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření
zřízených příspěvkových organizací za rok 2013

Mgr. Blanka Horká

RMČ97/1781/14 Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební
práce na akci "Cyklostezka v ulici Čentická"

Ing. Josef Roušal

RMČ97/1782/14 Rozsáhlé opravy komunikací Ing. Josef Roušal
RMČ97/1783/14 Zápis z jednání KSPZ ze dne 11.6.2014 Jitka Heřmánková
RMČ97/1784/14 Veřejná zakázka malého rozsahu na "Revitalizaci

parku před ZŠ Masarykova"
Ing. Josef Roušal

RMČ97/1785/14 Koncepční rozvaha o rozvoji území MČ Praha 21 Ing. Josef Roušal
RMČ97/1786/14 Finanční příspěvek pro zdravotně postiženou osobu

paní Moniku Henčlovou
Ing. Roman Březina

RMČ97/1787/14 FK Újezd nad Lesy - žádost o investiční příspěvek
jako spoluúčast na získaném grantu od MHMP

RNDr. Pavel Roušar

RMČ97/1788/14 „Projekční a inženýrské činnosti – Přístavba MZŠ
Polesná“

Ing. Josef Roušal

RMČ97/1789/14 Žádost MUDr. Dastychové Pavel Zeman



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ97/1772/14

97. Rada městské části
ze dne 24.06.2014

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 
 
2) schvaluje
 prodloužení termínů u úkolů:

- Uk/00062/2014 do 15.9.2014

- Uk/00066/2014 do 15.9.2014

- Uk/00134/2014 do 30.6.2014

- Uk/00147/2014 do 30.6.2014 

- Uk/00166/2014 do 30.6.2014

- UK/00171/2014 do 30.6.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ97/1773/14

97. Rada městské části
ze dne 24.06.2014

 
Zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21 ze dne 12. 5. 2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21 ze dne 12. 5. 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ97/1774/14

97. Rada městské části
ze dne 24.06.2014

 
Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit a Muzejní rady dne 15. 5. 2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis ze společného jednání Komise volnočasových aktivit a Muzejní rady ze dne

15. 5. 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ97/1775/14

97. Rada městské části
ze dne 24.06.2014

 
Rozpočtová opatření č. 42 - 48: změny rozpočtu v roce 2014

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 42 - 48: změny rozpočtu v roce 2014 dle přiložených tabulek,

které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 42 - 48: změny rozpočtu v

roce 2014 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  22.09.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ97/1776/14

97. Rada městské části
ze dne 24.06.2014

 
Darovací sml. a předávací protokol - Rozhovická, revokace

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení RMČ94/1723/14 ze dne 13.5.2014 v plném rozsahu
 
2) schvaluje
 darovací smlouvu na převod

1. Stavby "Nové místní obslužné komunikace, prodloužení Rozhovické s napojením
na Dubinskou, Praha - Újezd nad Lesy" na pozemcích 538/81, 538/82, 538/88,
538/22, 538/93, 538/13, 538/45 a 445/1 v k.ú. Újezd nad Lesy

2. Stavby "Veřejné dešťové kanalizační stoky DN 200 z PVC v délce 23 m s napojením
do stávající veřejné dešťové kanalizační stoky DN 500 v ul. Dubinské" na pozemcích
538/88, 538/13 a 445/1 v k.ú. Újezd nad Lesy

3. Pozemků 538/81, 538/82, 538/88, 538/22, 538/93 v k.ú. Újezd nad Lesy

v části ulice Rozhovické od fyzických osob jmenovaných v předmětné smlouvě
 
3) schvaluje
 předávací protokol o převodu hmotného majetku na výše uvedené nemovitosti
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předmětných listin
 



 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 podpis listin
 Termín:  29.08.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ97/1777/14

97. Rada městské části
ze dne 24.06.2014

 
Zřízení funkce recepční od 1. 9. 2014 v obou budovách Masarykovy ZŠ, Praha
9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zřízení pozice recepční od 1. 9. 2014 v obou objektech Masarykovy základní školy -

Staroklánovická 230 a Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
2) schvaluje
 poskytnutí neinvestičního příspěvku ve výši 44 000 Kč Masarykově ZŠ, Praha 9 -

Újezd nad Lesy, Polesná 1690 na zřízení funkce recepční v obou budovách školy od
1. 9. 2014

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ provést rozpočtové opatření - převedení finančních prostředků

z nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa, do kapitoly 04 - Školství,
mládež, sport  ve výši 44 000 Kč

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  08.07.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ97/1778/14

97. Rada městské části
ze dne 24.06.2014

 
Provozní řád hřbitova

Rada městské části
1) schvaluje
 předložený Provozní řád veřejného pohřebiště na parcele č. 4278 v katastrálním

území Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Provozního řádu
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  26.06.2014
 
3) ukládá
 vedoucímu odboru VHČ, správy bytů a údržby MČ Praha 21 zveřejnit Provozní řád

ve vývěsce místního hřbitova
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  30.06.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ97/1779/14

97. Rada městské části
ze dne 24.06.2014

 
Rozpočtové opatření č. 49: úprava rozpočtu v roce 2014

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 49: úpravu rozpočtu v roce 2014 dle přiložené tabulky, která

je nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ97/1780/14

97. Rada městské části
ze dne 24.06.2014

 
Přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření zřízených příspěvkových
organizací za rok 2013

Rada městské části
1) schvaluje
 výši zlepšeného výsledku hospodaření zřízených příspěvkových organizací MČ Praha

21 za rok 2013 a jeho přerozdělení do fondů dle tabulky, která je součástí originálu
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ97/1781/14

97. Rada městské části
ze dne 24.06.2014

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce na akci "Cyklostezka v
ulici Čentická"

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr na realizaci akce "Cyklostezka v ulici Čentická"
 
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci

"Cyklostezka v ulici Čentická"
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit zadání veřejné zakázky na akci "Cyklostezka v ulici

Čentická"
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  04.07.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ97/1782/14

97. Rada městské části
ze dne 24.06.2014

 
Rozsáhlé opravy komunikací

Rada městské části
1) schvaluje
 realizaci rozsáhlých oprav komunikací v ul. Novolhotská (v úseku mezi ul.

Starokolínská a Budčická), ul. Chmelická (v úseku mezi ul. Tuchotická a Týnecká) a
ul. Čekanovská (v úseku mezi č.p. 2604 a č.p. 1293)

 
2) schvaluje
 provedení rozsáhlých oprav firmou Stanislav Bílek na základě jednotkových cen dle

Rámcové smlouvy o dílo na opravy místních komunikací v katastrálním území Praha,
Újezd nad Lesy č. SML/0056/2014 ze dne 7.4.2014

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ97/1783/14

97. Rada městské části
ze dne 24.06.2014

 
Zápis z jednání KSPZ ze dne 11.6.2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KSPZ ze dne 11.6.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ97/1784/14

97. Rada městské části
ze dne 24.06.2014

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na "Revitalizaci parku před ZŠ Masarykova"

Rada městské části
1) schvaluje
 na základě doporučení hodnotící komise výběr vítězného uchazeče na akci

"Revitalizace parku před ZŠ Masarykova "s firmou DePa s.r.o., K Hořavce 270, Praha
9- Koloděje 

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo na akci "Revitalizace parku před ZŠ Masarykova"
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  30.06.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ97/1785/14

97. Rada městské části
ze dne 24.06.2014

 
Koncepční rozvaha o rozvoji území MČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 předloženou grafickou webovou verzi "Koncepční rozvahy o rozvoji území MČ Praha

21"
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy

o zpracování rozvahy
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.06.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ97/1786/14

97. Rada městské části
ze dne 24.06.2014

 
Finanční příspěvek pro zdravotně postiženou osobu paní Moniku Henčlovou

Rada městské části
1) schvaluje
 finanční příspěvek ve výši 7.500,-Kč zdravotně postižené osobě paní Monice

Henčlové
 
2) ukládá
 vedoucí Finančního odboru vypracovat rozpočtové opatření
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  31.07.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ97/1787/14

97. Rada městské části
ze dne 24.06.2014

 
FK Újezd nad Lesy - žádost o investiční příspěvek jako spoluúčast na
získaném grantu od MHMP

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost FK Újezd nad Lesy o dofinancování grantu MHMP ve výši 20 %
 
2) souhlasí
 s poskytnutím investičního příspěvku ve výši 120 000,- Kč pro FK Újezd nad Lesy na

dofinancování grantu od MHMP na  "Výstavbu víceúčelového hřiště Újezd nad Lesy
- tréninkový areál, Pilovská 1402"

 
3) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 /FO/ zpracovat rozpočtové opatření
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  31.07.2014
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 předložit tento materiál na nejbližší zasedání ZMČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  22.09.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ97/1788/14

97. Rada městské části
ze dne 24.06.2014

 
„Projekční a inženýrské činnosti – Přístavba MZŠ Polesná“

Rada městské části
1) schvaluje
 architektonickou a dispoziční studii "DOSTAVBA ZŠ POLESNÁ", zpracovanou Ing.

Markem Richterou (atelier AXON), Přemysla Oráče 161, 277 16 Všetaty, aktualizace
k 30.4.2014, a její použití pro zadání následných fází projektové dokumentace

 
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby na akci

„Projekční a inženýrské činnosti – Přístavba MZŠ Polesná"
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby na

akci „Projekční a inženýrské činnosti – Přístavba MZŠ Polesná" dle vnitřní směrnice
06/13

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.06.2014
 
4) schvaluje
 hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby na akci „Projekční a

inženýrské činnosti – Přístavba MZŠ Polesná" stálou hodnotící komisí na stavební
práce jmenovanou RMČ61/1045/12 ze dne 18.12.2012

 
5) bere na vědomí
 časový harmonogram celé akce „Projekční a inženýrské činnosti – Přístavba MZŠ

Polesná"
 
6) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OKŠMA/ zajistit ve spolupráci s ÚMČ Praha 21 /FO/ projednání

a zařazení investiční akce "Přístavba MZŠ Polesná" /realizace stavby/ do návrhu
rozpočtu na rok 2015

 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  31.07.2014
 



 2. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  31.07.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ97/1789/14

97. Rada městské části
ze dne 24.06.2014

 
Žádost MUDr. Dastychové

Rada městské části
1) souhlasí
 s žádostí MUDr. Dastychové o vydání předběžného souhlasu se změnou nájemce

gynekologické ordinace v objektu zdravotního střediska Živonínská 1630, Praha 9
- Újezd nad Lesy

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem potvrzení, které je nedílnou součástí originálu

usnesení
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  04.07.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


